
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  

    
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 422 

гр. Левски, 29.03.2018г.         
 

 
 
относно: Промяна на Наредба № 6 за определянето и администрирането на 
местните такси и цени на услуги на територията на Община Левски  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.7 и т.23 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Променя чл.55.4.3. Входна цена за лица над 18 годишна възраст – 5,00 

лева/ден с ДДС. 

2. Създава се нов чл.55.4.7. Дневна карта за лица над 18 годишна възраст, 

за 10 посещения на плувен басейн – 30,00 лева с ДДС. 

3. Създава се нов чл.55.4.8. Дневна карта за лица под 18 годишна възраст, 

за 10 посещения на плувен басейн – 15,00 лева с ДДС.  

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – няма.      
 
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


